Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2024 - 12:04 123928/2024/fap

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1.355/2024

São Roque, 21 de outubro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria para providenciar, junto à Sabesp, o restabelecimento do
fornecimento de água, em caráter de urgência, devido ao estado de
calamidade, na Vila Vinhas em São João Novo.

Ocorre que desde a última sexta-feira os moradores
vêm enfrentado a falta de água em suas residências e isso vem gerando
enormes transtornos aos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício para designar equipe técnica da Sabesp e restabelecer o
fornecimento de água. Desde já agradeço, renovando meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 51030BYSCAEW8748
		2024-10-21T12:17:23-0300